utilização de sistema integrado via internet para monitoramento de abastecimentos, para 

atender as Secretaria Municipal de Administração.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS E DO REAJUSTAMENTO  

Pela prestação de serviços, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o montante de R$ 

1.743.999,45 (Um milhão setecentos e quarenta e três mil novecentos e 

noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) conforme apresentação de notas 

fiscais e consumo, sendo o valor individual abaixo discriminado: 

Item Qtd Estimada Mensal Unid. Valor Unit. SLP (ANP) Especificação 

Taxa de 
administração 

(%) 
Obs.: Todos